
Fundacja Krzyżowa zaprasza na:
bezpłatne warsztaty 

projektowania ekologicznego ogrodu edukacyjnego

Zapraszamy na warsztaty z projektowania edukacyjnego ogrodu ekologicznego - 
permakulturowego, który powstaje w Krzyżowej. 

Warsztaty odbędą się w III częściach: 

I część: 2.06.2020 17:00-18:30 online

wprowadzenie teoretyczne w formie webinaru (na początku czerwca)
Tematy: 
Jak ekologicznie uprawiać ogród? 
Co to jest permakultura? 
Ramy etyczne, zasady i koncepcje projektowania 

II część: 6.06.2020 10:00-18:00 Krzyżowa

wizyta w terenie w Krzyżowej – prosimy o odpowiedni do warunków pogodowych ubiór – spędzimy 
cały dzien w terenie. Zapewniamy wyżywienie i kawę.
Tematy: 
Obserwacja i analiza elementów, 
Dane środowiskowo-klimatyczne i mapy, 
Analiza sektorowo-strefowa

 III część: 18.06.2020 17:00-19:00 online 

warsztaty w formie konferencji online, na których przełożymy naszą wiedzę w praktykę i będziemy 
wspólnie tworzyć wizje ogrodu w Krzyżowej!

Prowadzący, Bruno Zachariasiewicz z Fundacji Plastformers, pisze o warsztatach:

"Projektowanie permakulturowe to piękna przygoda, pozwalająca rozwinąć ciekawość i wiedzę w 
wielu dziedzinach. Oferuje zestaw narzędzi intelektualnych, które wzmagają chęć edukacji przez 
całe życie i zrozumienia otaczających procesów. Warsztaty będą ukierunkowane na większą 
interakcję z uczestnikami, którzy aktywnie będą brać udział w procesie analiz i projektowania 



ogrodu o funkcji nie tylko użytkowej, ale też edukacyjnej i społecznej. Poznamy różne formy 
ekologicznej uprawy roślin, nauczymy się czym wyróżnia się permakultura, jak "czytać" teren, a 
efekty tych prac będziemy wykorzystywać do pomysłów na zagospodarowanie ogrodu. Mamy 
nadzieję, że dzięki nim nawiąże się głębsza więź z projektowanym miejscem, do którego będziemy 
chętnie wracać."

Udział bezpłatny. W czasie wizyty terenowej 6.06 zapewione posiłki wegańskie. Zapisy: 
anna.dankowska@krzyzowa.org.pl

* w razie obaw związanych z sytuacją epidemiologiczną można wziąć udział tylko w części on-line, 
bez wizyty w Krzyżowej

* w razie potrzeby będzie można w Krzyżowej nocować z 5-6.06 oraz 6-7.06.
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